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         3 – 6 липня 2008 р.

Лаз(ння на швидк(сть. Чолов(ки
	№
	Пр(звище, им’я  
	Дата
	Роз-
	
	
	Назва
	
	Результат
	
	Вып

	
	по батьков(
	нар.
	ряд
	Область
	ФСТ
	ДЮСШ,  СК
	Тренер
	1/16 фин.
	1/8

фин.
	1/4

фин.
	1/2

фин.
	фи-нал
	Мес-то
	раз-ряд

	1. 
	Стенковий Максим Вікторович
	16.08.82
	ЗМС
	Дніпр-ська
	Україна
	Ел-метал.
	Кудренко Н.М.
	14.79
	12.26
	11.49
	11.34
	11.12
	1
	МС

	2. 
	Салімов Олександр Шакірович 
	13.04.83
	МС
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	Маренич В.О.
	15.91
	12.80
	14.54
	17.98
	11.57
	2
	МС

	3. 
	Зайченко Олексій Сергійович
	22.06.88
	КМС
	Дніпр-ська
	Україна
	Метеор
	Куршакова В.В., Пономаренко В.Г.
	17.27
	14.21
	12.68
	17.36
	12.77
	3
	МС

	4. 
	Шалагін Михайло Васильович
	11.01.82
	МС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Зимова Л.В.
	16.52
	14.74
	14.18
	13.92
	13.06
	4
	КМС

	5. 
	Шульга Олексій Сергійович
	02.03.86
	МС
	Дніпр-ська
	Україна
	Метеор
	Куршакова В.В.
	13.49
	12.91
	12.95
	
	
	5
	КМС

	6. 
	Осіпов Максим Вікторович
	07.07.89
	МС
	Харківська
	Україна
	ХФТІ
	Самсонова Л.М.
	14.63
	13.45
	15.30
	
	
	6
	

	7. 
	Шишковський Іван Георгійович
	20.02.80
	МС
	Донецька
	Україна
	Донбас
	Бамбуляк Я.Д.
	15.88
	15.35
	15.84
	
	
	7
	

	8. 
	Побережець Юрій Миколайович
	07.04.90
	КМС
	Кіровоградська
	Динамо
	ДЮСШ№1
	Побережець М.Й.
	16.27
	14.96
	зрив
	
	
	8
	

	9. 
	Палладій Євген Вячеславович
	11.02.89
	КМС
	Дніпр-ська
	Україна
	Ел-метал.
	Кудренко Н.М., Стенковой М.В.
	18.92
	14.43
	
	
	
	9
	

	10. 
	Подчесов Костянтин Юрійович
	04.04.89
	КМС
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	Маренич В.О.
	17.39
	15.10
	
	
	
	10
	

	11. 
	Гонтарик Ярослав Вікторович 
	08.05.93
	КМС
	Дніпр-ська
	Україна
	Ел-метал.
	Кудренко Н.М., Стенковой М.В.
	17.53
	15.22
	
	
	
	11
	

	12. 
	Поздоров Антон Ігоревич
	08.01.87
	КМС
	Донецька
	Україна
	Донбас
	Шишковський І.
	18.59
	16.61
	
	
	
	12
	

	13. 
	Болдирев Даніїл Владиславович 
	15.05.92
	КМС
	Донецька
	Україна
	Донбас
	Філенко Г.М.
	19.78
	16.61
	
	
	
	13
	

	14. 
	Фойгель Павло Олександрович
	23.01.87
	МС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Зимова Л.В.
	19.20
	17.34
	
	
	
	14
	

	15. 
	Бєлий Віктор Георгійович
	22.08.84
	КМС
	Хмельницька
	Україна
	Каменец
	Сосуна Н.И.
	19.87
	18.03
	
	
	
	15
	

	16. 
	Юрко Олексій Михайлович
	20.07.91
	КМС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Ремнєв В.Ю.
	19.73
	18.84
	
	
	
	16
	

	17. 
	Шалагін Олександр Васильович
	22.04.89
	КМС
	Дніпр-ська
	Україна
	Трубник
	Лось В.М., Лось О.В.
	19.99
	
	
	
	
	17
	

	18. 
	Побережець Сергій Миколайович
	03.09.88
	КМС
	Кіровоградська
	Динамо
	ДЮСШ№1
	Побережець М.Й
	21.02
	
	
	
	
	18
	

	19. 
	Сисоєв Сергій Анатолійович
	11.02.90
	КМС
	Луганська
	Україна
	Луганськ
	Щербін А.В.
	21.36
	
	
	
	
	19
	

	20. 
	Топал Ярослав Іванович
	05.02.92
	КМС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Шалагін М.В. 
	21.37
	
	
	
	
	20
	

	21. 
	Карпін Сергій Володимирович
	23.09.78
	КМС
	Київ
	Україна
	Вертикаль
	Карпін С.В.
	22.22
	
	
	
	
	21
	

	22. 
	Харченко Станислав Юрийович 
	23.02.91
	КМС
	Луганська
	Україна
	АПСЛ
	Харченко М.В.
	23.91
	
	
	
	
	22
	

	23. 
	Ступко Максим Вадимович
	27.09.90
	І
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Котченко Ю.В.
	24.45
	
	
	
	
	23
	

	24. 
	Козак Євген Миколайович
	03.12.92
	КМС
	Кіровоградська
	Динамо
	ДЮСШ№1
	Побережець М.Й.
	25.01
	
	
	
	
	24
	

	25. 
	Гусак Ігор Андрійович  
	11.06.73
	МС
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	Маренич В.О.
	26.24
	
	
	
	
	25
	

	26. 
	Курило Максим Павлович
	12.08.91
	КМС
	Дніпропетр.
	Україна
	Ел-метал.
	Кудренко Н.М.
	26.67
	
	
	
	
	26
	

	27. 
	Гармаш Костянтин Ігоревич
	12.11.90
	І
	Запоріжська
	Україна
	ЗОЦТКУМ
	самостійно
	26.87
	
	
	
	
	27
	

	28. 
	Костусєв Степан Володимирович 
	17.08.88
	І
	Київ
	Україна
	Вертикаль
	самостійно
	27.73
	
	
	
	
	28
	

	29. 
	Яценко Олександр Захарович
	01.06.91
	І
	Луганська
	Україна
	АПСЛ
	Харченко М.В.
	28.43
	
	
	
	
	29
	

	30. 
	Попов Олексій Валентинович
	06.10.89
	І
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Котченко Ю.В.
	31.35
	
	
	
	
	30
	

	31. 
	Духніцький Ігор Тарасович
	06.05.63
	І
	Запоріжська
	Україна
	ЗОЦТКУМ
	самостійно
	31.70
	
	
	
	
	31
	

	32. 
	Пархоменко Володимир Сергійович
	13.11.91
	І
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	Уварова Н.В.
	33.74
	
	
	
	
	32
	

	33. 
	Бураков Дмитро Миколайович
	29.01.89
	І
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Котченко Ю.В.
	38.32
	
	
	
	
	33
	

	34. 
	Покусаєв Олег Володимирович
	02.07.90
	КМС
	Донецька
	Україна
	Зарево
	Кисельова О.В.
	40.01
	
	
	
	
	34
	

	35. 
	Руденко Дмитро Валерійович
	31.12.87
	КМС
	Донецька
	Україна
	Зарево
	Лех А.Ф.
	40.15
	
	
	
	
	35
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Головний секретар СНК                                     А.Д. Мелещенко
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         3 – 6 липня 2008 р.

Лаз(ння на трудн(сть. Чолов(ки

	№
	Пр(звище, им’я  
	Дата
	Роз-
	
	
	Назва
	
	Результат
	
	Вып

	
	по батьков(
	нар.
	ряд
	Область
	ФСТ
	ДЮСШ, СК
	Тренер
	1/4

фин.
	1/2

фин.
	фи-нал
	Мес-то
	раз-ряд

	1. 
	Крюков Валерій Юрійович
	19.06.86
	МС
	Дніпр-ська
	Україна
	Метеор
	Куршакова В.
	25.0-
	ТОР
	ТОР
	1
	МС

	2. 
	Шалагін Михайло Васильович
	11.01.82
	МС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Зимова Л.В.
	26.0-
	29.0
	36.0-
	2
	МС

	3. 
	Дзюбяк Юрій Васильович 
	04.04.90
	КМС
	Київська
	Україна
	ФАСК
	Печій А.Н.
	23.0-
	27.0
	36.0-
	3
	МС

	4. 
	Шалагін Олександр Васильович
	22.04.89
	КМС
	Дніпр-ська
	Україна
	Трубник
	Лось В.М., Лось О.В.
	24.0
	26.0+
	36.0-
	4
	КМС

	5. 
	Соловей Ігор Олександрович
	04.10.86
	КМС
	Дніпр-ська
	Україна
	Метеор
	Куршакова В.
	21.0
	25.0+
	36.0-
	5
	КМС

	6. 
	Топішко Сергій Андрійович
	11.10.88
	МС
	Луганськ
	Україна
	ОКіС
	Тіщенко А.В.
	25.0-
	27.0+
	35.0
	6
	

	7. 
	Мардашов Антон Вітальович
	18.08.91
	КМС
	Дніпр-ська
	Україна
	Ел-метал.
	Кудренко Н.М.
	25.0
	26.0-
	35.0
	7
	

	8. 
	Гусак Ігор Андрійович  
	11.06.73
	МС
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	Маренич В.О.
	24.0+
	27.0+
	23.0-
	8
	

	9. 
	Шульга Олексій Сергійович
	02.03.86
	МС
	Дніпр-ська
	Україна
	Метеор
	Куршакова В.
	23.0+
	25.0
	
	9
	

	10. 
	Клешньов Станіслав Вадимович
	15.05.83
	МС
	Донецька
	Україна
	Зарево
	Кисельова О.В.
	19.0+
	23.0-
	
	10
	

	11. 
	Тіщенко Андрій Васильович 
	18.06.85
	КМС
	Луганська
	Україна
	ОКіС
	самостійно
	15.0
	23.0-
	
	11
	

	12. 
	Щербин Петро Сергійович
	22.04.86
	КМС
	Одеса
	Україна
	ДЮСШ12
	Зимова Л.В.
	22.0
	22.0-
	
	12
	

	13. 
	Бєлий Віктор Георгійович
	22.08.84
	КМС
	Хмєльницька
	Україна
	Каменець
	Сосуна Н.И.
	24.0+
	21.0
	
	13
	

	14. 
	Райдер Іван Олександрович
	26.02.90
	І
	Запоріжська
	Україна
	ЗОЦТКУМ
	Кроль В.
	15.0
	19.0+
	
	14
	

	15. 
	Ступко Максим Вадимович
	27.09.90
	І
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Котченко Ю.В.
	15.0+
	19.0-
	
	15
	

	16. 
	Болдирев Даніїл Владиславович 
	15.05.92
	КМС
	Донецька
	Україна
	Донбас
	Філенко Г.М.
	18.0+
	16.0
	
	16
	

	17. 
	Фойгель Павло Олександрович
	23.01.87
	МС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Зимова Л.В.
	18.0+
	16.0
	
	16
	

	18. 
	Векла Павел Петрович
	15.08.90
	КМС
	Київська
	Україна
	ФАСК
	Печій А.М.
	16.0
	15.0-
	
	18
	

	19. 
	Лагутін Віталій Валерійович
	27.08.84
	КМС
	Одеса
	Україна
	ДЮСШ12
	Шалагин М.В.
	19.0-
	14.0
	
	19
	

	20. 
	Побережець Юрій Миколайович
	07.04.90
	КМС
	Кіровоградська
	Динамо
	ДЮСШ№1
	Побережець М.Й.
	16.0-
	14.0
	
	20
	

	21. 
	Топал Ярослав Іванович
	05.02.92
	КМС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Шалагін М.В. 
	15.0
	14.0
	
	21
	

	22. 
	Левін Павло Андрійович
	28.01.88
	КМС
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Сосновських М.А.
	16.0+
	12.0+
	
	22
	

	23. 
	Гончаренко Іван Григорович
	31.05.85
	І
	Харьківська
	Україна
	Кіровець
	Уварова Н.В.
	15.0
	12.0+
	
	23
	


	24. 
	Зайченко Олексий Сергійович
	22.06.88
	КМС
	Дніпр-ська
	Україна
	Метеор
	Куршакова В.В., Пономаренко В.
	18.0-
	н/я
	
	24
	

	25. 
	Шафранський Вячеслав
	14.12.89
	І
	Київ
	Україна
	Вертикаль
	
	14.0
	
	
	25
	

	26. 
	Карпін Сергій Володимирович
	23.09.78
	КМС
	Київ
	Україна
	Вертикаль
	Карпін С.В.
	13.0-
	
	
	26
	

	27. 
	Костусев Степан Володимирович 
	17.08.88
	І
	Київ
	Україна
	Вертикаль
	самостійно
	13.0-
	
	
	26
	

	28. 
	Оченаш Анатолій Васильович
	29.05.85
	І
	Харківська
	Україна
	Кір овець
	Уварова И.В. 
	12.0+
	
	
	28
	

	29. 
	Подчесов Костянтин Юрійович
	04.04.89
	КМС
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	Маренич В.
	12.0+
	
	
	28
	

	30. 
	Мальгінов Дмитро Євгенович
	02.07.79
	КМС
	Крим
	Україна
	
	самостйно
	11.0+
	
	
	30
	в/к

	31. 
	Духніцький Ігор Тарасович
	06.05.63
	І
	Запоріжська
	Україна
	ЗОЦТКУМ
	самостійно
	10.0+
	
	
	30
	

	32. 
	Харченко Станислав Юрийович 
	23.02.91
	КМС
	Луганська
	Україна
	
	Харченко М.В.
	10.0+
	
	
	30
	

	33. 
	Попов Олексій Валентинович
	06.10.89
	І
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Котченко Ю.В.
	10.0
	
	
	32
	

	34. 
	Побережець Сергій Миколайович
	03.09.88
	КМС
	Кіровоградська
	Динамо
	ДЮСШ№1
	Побережець М.Й
	9.0+
	
	
	33
	

	35. 
	Бураков Дмитро Миколайович
	29.01.89
	І
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Котченко Ю.В.
	8.0
	
	
	34
	

	36. 
	Козак Євген Миколайович
	03.12.92
	КМС
	Кіровоградська
	Динамо
	ДЮСШ№1
	Побережець М.Й.
	8.0
	
	
	34
	

	37. 
	Пархоменко Володимир Сергійович
	13.11.91
	І
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	Уварова Н.В.
	8.0
	
	
	34
	


	38. 
	Сисоєв Сергій Анатолійович
	11.02.90
	КМС
	Луганська
	Україна
	ОКіС
	Щербин А.В.
	8.0-
	
	
	37
	

	39. 
	Гармаш Костянтин Ігоревич
	12.11.90
	І
	Запоріжська
	Україна
	ЗОЦТКУМ
	самостійно
	7.0
	
	
	38
	

	40. 
	Яценко Олександр Захарович
	01.06.91
	І
	Луганська
	Україна
	
	Харченко М.В.
	7.0
	
	
	38
	

	41. 
	Покусаєв Олег Володимирович
	02.07.90
	КМС
	Донецька
	Україна
	Зарево
	Кисельова О.В.
	5.0
	
	
	40
	

	42. 
	Руденко Дмитро Валерійович
	31.12.87
	І
	Донецька
	Україна
	Зарево
	Лех А.Ф.
	3.0
	
	
	41
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         3 – 6 липня 2008 р.

Лаз(ння на швидк(сть. Жінки
	№
	Пр(звище, им’я  
	Дата
	Роз-
	
	
	Назва
	
	Результат
	
	Вып

	
	по батьков(
	нар.
	ряд
	Область
	ФСТ
	ДЮСШ, СК
	Тренер
	1/16 фин.
	1/8

фин.
	1/4

фин.
	1/2

фин.
	фи-нал
	Мес-то
	раз-ряд

	1. 
	Тужиліна Світлана Володимировна
	23.02.82
	МС
	Донецька
	Україна
	Зарево
	Кисельова О.В.
	18.38
	22.59
	18.24
	16.64
	16.68
	1
	МС

	2. 
	Репко Олена Олександрівна
	01.08.75
	ЗМС
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	Маренич В.О.
	19.96
	19.30
	17.47
	16.98
	18.13
	2
	МС

	3. 
	Шереметьєва Олена Сергіївна
	03.03.88
	КМС
	Харківська
	Україна
	ХФТІ
	Самсонова Л.М.
	23.37
	20.08
	20.91
	18.14
	19.39
	3
	МС

	4. 
	Михайлова Ольга Ігоревна
	12.11.77
	КМС
	Харківська
	Україна
	Кір овець
	Маренич В.О.
	24.14
	21.81
	24.97
	20.64
	21.74
	4
	КМС

	5. 
	Буд-Гусаїм Олександра Анатоліївна
	08.02.90
	КМС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Зимова Л.В.
	24.55
	23.99
	21.89
	
	
	5
	КМС

	6. 
	Бежко Ольга Анатоліївна
	14.01.87
	МСМК
	Дніпр-овська
	Україна
	Метеор
	Куршакова В.В.
	22.55
	23.32
	22.60
	
	
	6
	

	7. 
	Лосінська Ольга Едуардівна
	19.06.84
	МС
	Харківська
	Україна
	ХФТІ
	Самсонова Л.Н.
	26.57
	22.43
	25.11
	
	
	7
	

	8. 
	Хохлова Ганна Вікторівна 
	11.03.90
	І
	Дніпропетр.
	Україна
	Метеор
	Куршакова В.В., Матвиєнко В.Я.
	33.14
	33.17
	32.73
	
	
	8
	

	9. 
	Савісько Анастасія Олександрівна
	22.05.90
	КМС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Зимова Л.В.
	25.82
	23.06
	
	
	
	9
	

	10. 
	Лещенко Валерія Романівна
	13.11.90
	КМС
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	Уварова Н.В.
	30.07
	24.56
	
	
	
	10
	

	11. 
	Уварова Анастасія Володимирівна
	15.02.81
	І
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	самостійно
	27.94
	27.52
	
	
	
	11
	

	12. 
	Чернавіна Ольга Олександрівна
	13.09.89
	КМС
	Дніпр-овська
	Україна
	Еверест
	Щербак Є.В.
	30.96
	27.85
	
	
	
	12
	

	13. 
	Грушнікова Наталя Генадіївна
	20.06.82
	І
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	Маренич В.О.
	31.27
	30.45
	
	
	
	13
	

	14. 
	Д’яченко Олександра Анатоліївна
	14.11.91
	КМС
	Дніпр-овська
	Україна
	Метеор
	Куршакова В.В., Матвиєнко В.Я.
	33.95
	33.90
	
	
	
	14
	

	15. 
	Храмалюк Марія Олегівна
	28.02.92
	КМС
	Кіровоградська
	Динамо
	ДЮСШ1
	Побережець М.Й.
	33.69
	34.30
	
	
	
	15
	

	16. 
	Савченко Ганна Олександрівна
	02.05.87
	КМС
	Дніпр-овська
	Україна
	Метеор
	Пономаренко В.Г., Куршакова В.В.
	21.71
	зрив
	
	
	
	16
	

	17. 
	Щербіна Ганна Сергіївна
	11.09.87
	КМС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Зимова Л.В.
	34.32
	
	
	
	
	17
	

	18. 
	Буракова Ганна Василівна
	27.11.89
	КМС
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Котченко Ю.В.
	35.26
	
	
	
	
	18
	

	19. 
	Колкотіна Тетяна Петрівна
	23.08.92
	КМС
	Дніпр-ська
	Україна
	Еверест
	Щербак Є.В.
	37.12
	
	
	
	
	19
	

	20. 
	Натарова Світлана Михайлівна
	11.05.92
	КМС
	Харьківська
	Україна
	Кіровець
	Уварова Н.В.
	38.00
	
	
	
	
	20
	

	21. 
	Ширяєва Олена Сергіївна
	04.04.90
	І
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Сосновських М.А.
	43.13
	
	
	
	
	21
	

	22. 
	Муравльова Олена Ігорівна
	18.04.89
	І
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Котченко Ю.В.
	54.37
	
	
	
	
	22
	

	23. 
	Михайленко Олена Олександрівна
	27.08.88
	І
	Донецька
	Україна
	Донбас
	Філенко Г.М.
	54.40
	
	
	
	
	23
	

	24. 
	Коваленко Ганна Іванівна
	24.08.92
	І
	Донецька
	Україна
	Донбас
	Філенко Г.М.
	55.28
	
	
	
	
	24
	

	25. 
	Мухомедзянова Юлія Лінарівна
	09.10.92
	І
	Донецька
	Україна
	Донбас
	Філенко Г.М.
	57.53
	
	
	
	
	25
	

	26. 
	Чорноскутова Катерина Олександрівна
	23.11.88
	КМС
	Вінницька
	Україна
	ВТСС
	Кіпоренко Г.В.
	57.55
	
	
	
	
	26
	

	27. 
	Медведєва Ольга Володимирівна
	07.12.81
	КМС
	м.Київ
	Україна
	Вертикаль
	Зілінський О.
	зрив
	
	
	
	
	-
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Лаз(ння на трудн(сть. Жінки
	№
	Пр(звище, им’я  
	Дата
	Роз-
	
	
	Назва
	
	Результат
	
	Вып

	
	по батьков(
	нар.
	ряд
	Область
	ФСТ
	ДЮСШ, СК
	Тренер
	1/4

фин.
	1/2

фин.
	фи-нал
	Мес-то
	раз-ряд

	1. 
	Шалагіна Ольга Василівна 
	12.04.83
	МСМК
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Шалагін М.В.
	ТОР
	ТОР
	42.0
	1
	МС

	2. 
	Остапенко Олена Петрівна
	09.01.79
	МСМК
	Харківська
	Україна
	ХФТІ
	Самсонова Л.М.
	ТОР
	34.0+
	42.0
	2
	МС

	3. 
	Сосновських Марія Миколаївна
	31.07.86
	МС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Шалагін М.В.
	21.0
	28.0+
	20.0
	3
	МС

	4. 
	Гельфер Аліса Іллівна
	13.02.90
	КМС
	Дніпр-вська
	Україна
	Метеор
	Куршакова В.В.
	28.0-
	26.0+
	20.0
	4
	КМС

	5. 
	Буд-Гусаїм Олександра Анатоліївна
	08.02.90
	КМС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Зимова Л.В.
	21.0+
	29.0+
	19.0
	5
	КМС

	6. 
	Савченко Ганна Олександрівна
	02.05.87
	КМС
	Дніпр-овська
	Україна
	Метеор
	Пономаренко В.Г., Куршакова В.В.
	25.0-
	29.0+
	16.0+
	6
	

	7. 
	Медведєва Ольга Володимирівна
	07.12.81
	КМС
	м.Київ
	Україна
	Вертикаль
	Зілінський О.
	21.0+
	27.0-
	15.5
	7
	

	8. 
	Тужиліна Світлана Володимировна
	23.02.82
	МС
	Донецька
	Україна
	Зарево
	Кисельова О.В.
	24.0
	н/я
	
	8
	

	9. 
	Ручка Наталія Володимирівна
	20.12.84
	КМС
	м.Київ
	Україна
	Вертикаль
	Крюков В.
	18.0-
	26.0
	
	9
	

	10. 
	Савісько Анастасія Олександрівна
	22.05.90
	КМС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Зимова Л.В.
	21.0
	26.0-
	
	10
	

	11. 
	Чорноскутова Катерина Олександрівна
	23.11.88
	КМС
	Вінницька
	Україна
	ВТСС
	Кіпоренко Г.В.
	21.0+
	25.0-
	
	11
	

	12. 
	Лещенко Валерія Романівна
	13.11.90
	КМС
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	Уварова Н.В.
	21.0
	23.0
	
	12
	

	13. 
	Лосінська Ольга Едуардівна
	19.06.84
	МС
	Харківська
	Україна
	ХФТІ
	Самсонова Л.Н.
	21.0+
	19.0
	
	13
	

	14. 
	Чернавіна Ольга Олександрівна
	13.09.89
	КМС
	Дніпр-овська
	Україна
	Еверест
	Щербак Є.В.
	21.0+
	19.0-
	
	14
	

	15. 
	Натарова Світлана Михайлівна
	11.05.92
	КМС
	Харьківська
	Україна
	Кіровець
	Уварова Н.В.
	20.0+
	17.0+
	
	15
	

	16. 
	Колкотіна Тетяна Петрівна
	23.08.92
	КМС
	Дніпр-ська
	Україна
	Еверест
	Щербак Є.В.
	17.0
	16.0+
	
	16
	

	17. 
	Шереметьєва Олена Сергіївна
	03.03.88
	КМС
	Харківська
	Україна
	ХФТІ
	Самсонова Л.М.
	21.0+
	15.0+
	
	17
	

	18. 
	Михайлова Ольга Ігоревна
	12.11.77
	КМС
	Харківська
	Україна
	Кір овець
	Маренич В.О.
	21.0
	15.0+
	
	18
	

	19. 
	Уварова Анастасія Володимирівна
	15.02.81
	І
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	самостійно
	21.0
	15.0+
	
	18
	

	20. 
	Хохлова Ганна Вікторівна 
	11.03.90
	І
	Дніпропетр.
	Україна
	Метеор
	Куршакова В.В., Матвиєнко В.Я.
	17.0
	15.0
	
	20
	

	21. 
	Д’яченко Олександра Анатоліївна
	14.11.91
	КМС
	Дніпр-овська
	Україна
	Метеор
	Куршакова В.В., Матвиєнко В.Я.
	17.0
	15.0-
	
	21
	

	22. 
	Буракова Ганна Василівна
	27.11.89
	КМС
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Котченко Ю.В.
	17.0
	13.0
	
	22
	

	23. 
	Ширяєва Олена Сергіївна
	04.04.90
	І
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Сосновських М.А.
	16.0
	
	
	23
	

	24. 
	Подобаєва Катерина Сергіївна
	31.05.92
	І
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Ляпун Т.В.
	12.0+
	
	
	24
	

	25. 
	Храмалюк Марія Олегівна
	28.02.92
	КМС
	Кіровоградська
	Динамо
	ДЮСШ№1
	Побережець М.Й.
	12.0-
	
	
	25
	

	26. 
	Грушнікова Наталя Генадіївна
	20.06.82
	І
	Харківська
	Україна
	Кіровець
	Маренич В.О.
	11.0
	
	
	26
	

	27. 
	Муравльова Олена Ігорівна
	18.04.89
	І
	Севастополь
	Україна
	ПВС
	Котченко Ю.В.
	11.0
	
	
	26
	

	28. 
	Працюк Ольга Василівна
	13.03.87
	КМС
	Крим
	Україна
	
	самостійно
	11.0+
	
	
	26
	в/к

	29. 
	Щербіна Ганна Сергіївна
	11.09.87
	КМС
	Одеська
	Україна
	ДЮСШ12
	Зимова Л.В.
	11.0
	
	
	26
	

	30. 
	Мухомедзянова Юлія Лінарівна
	09.10.92
	І
	Донецька
	Україна
	Донбас
	Філенко Г.М.
	9.0+
	
	
	29
	

	31. 
	Михайленко Олена Олександрівна
	27.08.88
	І
	Донецька
	Україна
	Донбас
	Філенко Г.М.
	4.0
	
	
	30
	

	32. 
	Коваленко Ганна Іванівна
	24.08.92
	І
	Донецька
	Україна
	Донбас
	Філенко Г.М.
	3.0
	
	
	31
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Командний залік

	№
	Команда
	Спортсмени
	Місце
	Спортсмени
	Місце
	Сумма 

місць
	Кол. спортсм.
	Місце

	
	області
	Швидкість
	
	Трудність
	
	
	
	

	1
	Дніпропетр.
	Бежко О. 
	6
	Гельфер А.
	4
	51
	8
	1

	
	
	Савченко Г.
	16
	Чернавіна О.
	14
	
	
	

	
	
	Стенковой М.
	1
	Крюков В.
	1
	
	
	

	
	
	Шульга О.
	4
	Соловей І.
	5
	
	
	

	2
	Одеська
	Сависько А.
	9
	Шалагіна О.
	1
	62
	8
	2

	
	
	Буд-Гусаїм О.
	5
	Сосновських М.
	3
	
	
	

	
	
	Фойгель П.
	14
	Шалагін М.
	2
	
	
	

	
	
	Юрко О.
	16
	Щербін П.
	12
	
	
	

	3
	Харківська
	Репко О.
	2
	Остапенко О.
	2
	63
	8
	3

	
	
	Шереметьєва О.
	3
	Лещенко В.
	12
	
	
	

	
	
	Осіпов М.
	6
	Гусак І.
	8
	
	
	

	
	
	Салімов О.
	2
	Оченаш А.
	28
	
	
	

	4
	Донецька
	Тужіліна С.
	1
	Мухомедзянова Ю.
	29
	129
	8
	4

	
	
	Михайленко О.
	23
	Коваленко Г.
	31
	
	
	

	
	
	Шишковський І.
	7
	Клешньов С.
	10
	
	
	

	
	
	Поздоров А.
	12
	Болдирев Д.
	16
	
	
	

	5
	Севастополь
	Буракова А.
	18
	Подобаєва К.
	24
	187
	8
	5

	
	
	Муравлева Е.
	22
	Ширяєва Е
	23
	
	
	

	
	
	Попов А.
	30
	Левін П.
	22
	
	
	

	
	
	Бураков Д.
	33
	Ступко М.
	15
	
	
	

	6
	Дніпропетр.-2
	Колкотіна Т.
	19
	Дяченко О.
	21
	83
	7
	6

	
	
	
	
	Хохлова Г.
	20
	
	
	

	
	
	Зайченко О.
	3
	Шалагін О.
	4
	
	
	

	
	
	Паладій Є.
	9
	Мардашов А. 
	7
	
	
	

	7
	Харківська-2
	Лосінська О.
	4
	Уварова А.
	18
	111
	7
	7

	
	
	Михайлова О.
	7
	Натарова С.
	15
	
	
	

	
	
	Подчесов К.
	10
	Гончаренко І.
	23
	
	
	

	
	
	
	
	Пархоменко В.
	34
	
	
	

	8
	Кіровоградська
	Храмалюк М.
	15
	
	
	75
	4
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Побережець С.
	18
	Козак Є.
	34
	
	
	

	
	
	Побережець Ю.
	8
	
	
	
	
	

	9
	Луганська
	
	
	
	
	36
	3
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сисоєв С.
	19
	Топішко С.
	6
	
	
	

	
	
	
	
	Тіщенко А.
	11
	
	
	

	10
	м.Київ
	
	
	Медведєва О.
	7
	68
	3
	10

	
	
	
	
	Ручка Н.
	9
	
	
	

	
	
	
	
	Костусєв С.
	26
	
	
	

	
	
	
	
	Карпін С.
	26
	
	
	

	11
	Запоріжська
	
	
	
	
	72
	3
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Духницький І.
	31
	Райдер І.
	14
	
	
	

	
	
	Гармаш К.
	27
	
	
	
	
	

	12
	Київська
	
	
	
	
	21
	2
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Дзюбяк Ю
	3
	
	
	

	
	
	
	
	Векла П.
	18
	
	
	

	13
	Вінницька 
	
	
	Черноскутова К.
	11
	11
	1
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Хмельницька
	
	
	
	
	13
	1
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Бєлий В.
	13
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